

Objednávka č. MC220167 - ventily vody

Datum objednávky: 9.12.2022

Objednatel Městská část Praha 14 Bratři Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel CigDus s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 14000 Praha IČ: 24161969, DIČ: CZ24161969
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladů) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Maňáková 743,744,745,746 Bobkova 747, 748, 749 749/001, 749/002, 749/003, 749/004, 749/005, 749/006, 749/007, 749/008, 749/009, 749/010, 749/101, 749/102, 749/103, 749/104

Předmět objednávky: ventily vody

Výměna ventilů vody Bobkova 749

Přílohy

CigDus CN výměna ventilů vody Bobkova 749.pdf

Předpokládaná cena 163 723,00 Kč bez DPH	Termín dodání 31.1.2023 (Bude realizováno a fakturováno leden 2023)
Splatnost neuvedeno	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce.

Zhotovitel vystaví daňový doklad - fakturu do 5-ti dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (§ 28 zák. č.: 235/2004 Sb., zákona o DPH) s tím, že ho objednateli, spolu se všemi náležitostmi, doručí nejpozději do 4. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo předmětné zdanitelné plnění uskutečněno.

Daňový doklad - faktura musí, vedle všech povinných údajů (§ 29 zák. č.: 235/2004 Sb., zákona o DPH) obsahovat i číslo a datum této objednávky a bude zhotovitelem doplněn o kopii této objednávky a položkový rozpis zejména dodávek, montáží a dopravy.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu sekretariat@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

V případě prodlení zhotovitele, či objednatele s plněním dle této objednávky, má protistrana právo na uplatnění sankce v souladu s platnými právními normami (§ 513 a §1724 - 2883 zák. č.: 89/2012 Sb.) Vedle těchto sankcí a také v případě porušení povinnosti ze strany zhotovitele, zejména porušení povinnosti provést dílo s potřebnou péčí, na vlastní náklad a riziko, v předepsané jakosti, ve sjednaném rozsahu a době a podle požadavků objednatele, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši odpovídající hodnotě a významu zajišťované povinnosti, maximálně však do výše škody vzniklé takovým porušením povinnosti.

Zhotovitel nabízí předmět a podmínky plnění jak jsou výše uvedeny a objednatel podpisem této objednávky stvrzuje přijetí této nabídky s vyloučením dodatků a odchylek.

SOUČÁSTÍ FAKTURY JE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

CigDus s.r.o.

Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 140 00

IČ: 24161969 DIČ: CZ24161969

www.cigdus.cz



Položkový rozpočet

Investor: MČ Praha 14
Název: Výměna ventilů vody
Adresa: Bobkova 749

P.č.	č. pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		materiál				
	1	ventil vyvažovací teplá voda 3/4" STAD B	ks	4	7 648,72	30 594,87
	2	ventil vyvažovací teplá voda 1" STAD B	ks	1	9 902,56	9 902,56
	3	ventil vyvažovací teplá voda 5/4" STAD B	ks	3	11 426,92	34 280,77
	4	kulový kohout páka 3/4" Giacomini	ks	8	317,95	2 543,59
	5	kulový kohout páka 1" Giacomini	ks	10	606,41	6 064,10
	6	kulový kohout páka 5/4" Giacomini	ks	14	894,87	12 528,21
	7	kulový kohout páka 6/4" Giacomini	ks	3	1 369,23	4 107,69
	8	kohout vypouštěcí motýl 1/2" Giacomini	ks	27	501,28	13 534,62
	9	tvarovka mosaz 1/2"	ks	6	93,59	561,54
	10	tvarovka mosaz 3/4"	ks	24	123,08	2 953,85
	11	tvarovka mosaz 1"	ks	6	185,90	1 115,38
	12	šroubení mosaz přímé 3/4"	ks	4	206,41	825,64
	13	šroubení mosaz přímé 1"	ks	9	248,72	2 238,46
	14	šroubení mosaz přímé 5/4"	ks	11	319,23	3 511,54
	15	šroubení mosaz přímé 6/4"	ks	3	600,00	1 800,00
	16	montážní materiál , těsnění , konopi ...	kpl	1	1 666,67	1 666,67
		montáže				
	17	vypuštění a napuštění systému	kpl	1	2 948,72	2 948,72
	18	demontáž a vyřezání ventilů a jejich části	kpl	1	2 692,31	2 692,31
	19	montáž ventilů vč tvarovek , vypouštěcích ventilů...	kpl	1	13 846,15	13 846,15
	20	měření a zaregulování vyvažovacích ventilů	ks	8	679,49	5 435,90
		ostatní				
	21	doprava Praha paušál	ks	1	576,92	576,92
	22	vedlejší režijní náklady	%	3,5	1 537,00	5 379,50
	23	přesuny hmot	%	2,9	1 591,00	4 613,90
Celkem za dílo						163 722,89
Celkem dílo bez DPH						163 723 Kč
DPH 15%						24 558 Kč
Cena celkem s 15% DPH						188 281 Kč

V Praze dne 28.6.2022

Vypracoval

poznámky :

cenová kalkulace počítá s výměnou ventilů , kohoutů a s napojením na stávající stoupací vedení

cenová kalkulace počítá s výměnou kohoutů na požární vedení vody (Fe pozink) se zachováním ležatých rozvodů

kalkulace počítá se zachováním veškerého potrubí a ventilů ve výměníkové stanici